
Vadovaujantis Agentūros įstatų 31 punktu, Agentūros valdybą sudaro šeši asmenys: po du atstovus iš LR 

socialinės apsaugos ir darbo bei LR švietimo ir mokslo ministerijų, po vieną atstovą iš LR finansų ir LR 

vidaus reikalų ministerijų. 

 

 Šiuo metu Agentūros valdybą sudaro: 

 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo viceministrė Svetlana Kauzonienė; 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro patarėjas Ritas Vaiginas; 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kanclerė Danguolė Juozapavičienė; 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

departamento direktoriaus pavaduotoja Audra Mikalauskaitė; 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų viceministras Julius Morkūnas; 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo departamento 

direktorė Loreta Maskaliovienė. 

 

 

 

 


